
 
 

                                                                                                           
 

Om Scandi Standard 
Scandi Standard är Nordens största kycklingproducent med ledande positioner i Sverige, Danmark och Norge. Vi producerar, säljer 
och marknadsför kyld, fryst och förädlad kyckling under de starka varumärkena Kronfågel, Danpo, Den Stolte Hane, Vestfold Fugl, 
Ivars och Chicky World. I Norge produceras och säljs även ägg under varumärket Den Stolte Hane. Tillsammans är vi cirka 1650 
medarbetare och har en omsättning på över fem miljarder SEK. Läs gärna mer på www.scandistandard.com 
 

PRESSMEDDELANDE, 24 oktober 2014  

 

Fredrik Strømmen ny chef för Scandi Standard Norge 
Scandi Standard rekryterar Fredrik Strømmen som ny Country Manager för den norska 
verksamheten. Fredrik kommer närmast från Orkla där han tidigare har varit CEO för 
koncernens kexverksamhet i Norge.  

 
Fredrik har nästan 20 års erfarenhet från olika ledande befattningar inom dagligvaruhandeln. 
Han har bland annat varit försäljningsdirektör inom Sætre AS och KiMs Norge AS.  Det sista året 
inom Orkla har Fredrik haft ansvar för integrationen mellan verksamheterna Sætre AS, Nidar AS 
og KiMs Norge AS till Orkla Confectionery & Snacks Norge. Därutöver har han haft ansvaret för 
sammanslagningen av säljorganisationen för före detta Stabburet AS och Rieber & Søn Norge AS 
i Orkla Foods Norge. 
 
– Fredrik är en erfaren ledare med de rätta kvalifikationerna att stärka vår position på den norska 
marknaden. Uppdraget är att driva affären för vitt kött och ägg mot ökad tillväxt och lönsamhet. 
Vi är mycket nöjda med att knyta Fredrik till oss och jag är säker på att han tillsammans med 
Scandi Standards team kommer att skapa ytterligare värde i kategorin i tätt samarbete med våra 
kunder, säger Leif Bergvall Hansen, vd och koncernchef för Scandi Standard.  
 
– Jag ser fram emot att utveckla verksamheten vidare tillsammans med medarbetarna. Kyckling 
och ägg är kategorier på stark tillväxt och jag ser många möjligheter att utveckla detta vidare i 
samarbete med våra kunder, säger Fredrik Strømmen, tillträdande Country Manager för Scandi 
Standard Norge. 
 
Torfinn Higdem, nuvarande chef för Norge, lämnar därmed över ansvaret till Fredrik. 
 
– Jag lämnar med varm hand över till Fredrik. Jag har haft en fantastisk resa och är mycket stolt 
över det fina arbete som Norge-verksamheten har gjort för att vara där vi är idag, säger Torfinn 
Higdem, avgående Country Manager för Scandi Standard Norge.   
 
– Det råder inget tvivel om att Torfinn har gjort en fantastisk insats i att bygga upp företaget och 
skapa starka och erkända varumärken. Torfinn har själv valt att trappa ner och jag är mycket glad 
att han fortsatt står till vårt förfogande i några projekt, säger Leif Bergvall Hansen. 
 
Fredrik tillträder tjänsten den 2 mars 2015. Den norska verksamheten producerar, marknadsför 
och säljer kyckling och ägg under varumärkena Den Stolte Hane och Vestfold Fugl. Man har tre 
produktionsanläggningar och 285 medarbetare. Fredrik kommer att arbeta från den norska 
verksamhetens huvudkontor på Bryn i Oslo. 
 
För frågor kontakta gärna:  
Leif Bergvall Hansen, vd och koncernchef för Scandi Standard, telefon: +45 221 005 44 
Fredrik Strømmen, tillträdande Country Manager Scandi Standard Norge tel: + 47 934 598 95 

http://www.scandistandard.com/

